GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Proc. n°: 007/2023

Pág.

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 007/2023

PROCESSO N°: 007/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: EXITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
37.058.285/0001-21

VALOR DO OBJETO: 119.379,00 (cento e dezenove mil trezentos e setenta e nove reais.)

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 44.90.52.00

VIGÊNCIA: De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: Dia 09 de FEVEREIRO de 2023.

Rorainópolis, 09 de FEVEREIRO de 2023.

Edi No
Pre d me da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima, 16 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX N° 2021

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA:Dia 08 de maio de 2023.

Rorainópolis, 08 de maio de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:145692F 1

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 007/2023

PROCESSO N°:007/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DO MUNICÍPIO
DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

_SNTRATADA:EXITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita sob o CNPJ 37.058.285/0001-21

VALOR DO OBJETO: 119.379,00 (cento e dezenove mil trezentos e
setenta e nove reais.)

PROGRAMÁTICA: 01 .031 .0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

O
DATA DA ASSINATURA:Dia 09 de FEVE~ YIe 2023.

Rorainópolis, 09 de FEVEREIRO de 2023.
v

EDIVAMIVO .,,,..~ C~mdC

adente da Câmara municipal de Rorainópolis-kR.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:07874AAB

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 006/2023

PROCESSO N°:006/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DO PRÉDIO, PARA ATUAR NA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:OLIVEIRA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita sob o CNPJ 37.059.018/0001-79

VALOR DO OBJETO:de R$ 320.077,72(trezentos e vinte mil,
setenta e sete reias e setenta e dois reais).

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 06 (seis) meses

DATA DA ASSINATURA:Dia 02 de fevereiro de 2023.

Rorainópolis, 02 de fevereiro de 2022.

EDIVAMIVO
Presidente da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identiticador:027495C2

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N" 013/2023

PROCESSO N°:013/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:LUCIMAR MOURAO SILVA, inscrita sob o
CNPJ 41.248.467/0001-32

VALOR DO OBJETO:de R$ 47.673,80 (quarenta e sete mil,
seiscentos e setenta e três e oitenta centavos)

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

2001

9 LI GORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIG > A:De 12 (doze) meses

A DA ASSINATURA:Dia 06 de fevereiro de 2023.

Rorainópolis, 06 de fevereiro de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:ICCCD02D

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 024/2023

PROCESSO N°:024/2023

OBJETO:Implantação De Site Institucional Da Câmara
Municipal De Rorainópolis RR, Para Atender Esta Casa
Legislativa Durante O Exercício De 2023.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:MATEUS GUEDZ FERREIRA

VALOR DO OBJETO:de R$ 7.000,00 (sete mil reais)

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

www.diariomunicipal.com.br/amr 2